
1° Giornata di propaganda Foglio n. 1
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.1
2 1 2 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.2
3 1 4 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.9
4 1 5 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:24.0
5 2 6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.4
6 1 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
7 4 1 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:26.3
8 2 5 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:26.4
9 5 5 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:26.5

10 4 2 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.9
11 3 3 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
12 3 2 GIRARDI ULISSE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.1
13 3 5 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:27.6
14 1 1 DA RONCH PIETRO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.2
15 4 3 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.3
16 2 3 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.6
17 5 3 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:29.0
18 3 1 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.5
19 4 5 NADAL GIOVANNI 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.6
20 5 4 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.8
21 3 4 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
22 2 1 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8
23 2 2 ROJAS ARON 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.6
24 6 4 BRAIDO MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7
25 6 2 MICHELIN ALESSANDRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.9
26 4 4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
26 3 6 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
28 5 2 SUSANNA ALBERTO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.1
29 2 4 GANDIN MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.5
30 5 1 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
31 6 3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.1
32 7 3 BATTISTELLA DAVIDE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.2
33 7 2 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
34 5 6 REDENTI ELIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.1
35 4 6 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
36 7 6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
37 7 5 CASAGRANDE MATTIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9
38 6 5 ZAMBON GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.5
- 7 4 GAVA GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 2
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:26.8
2 1 6 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:30.7
3 1 4 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
4 2 3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
5 2 4 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.5
5 1 5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.5
7 3 6 PERIN FRANCESCA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.8
8 1 1 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.5
9 2 5 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.5
9 3 2 GIOBBE JESSICA 2000 RONCADENUOTO 00:34.5

11 3 4 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:34.6
12 2 6 GALIFI FRANCESCA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.2
13 1 3 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.1
14 2 2 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
15 2 1 BUOSI SARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
16 3 3 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.2
17 4 4 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.6
17 3 5 VIOLA SABRINA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.6
19 4 3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.5
20 4 2 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.8
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 3
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.2
2 1 3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.3
3 1 2 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
4 1 5 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.8
5 1 6 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
5 2 2 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
7 2 3 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1
8 2 1 PITTALUGA MARCO 1998 RONCADENUOTO 00:25.0
9 2 5 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.3

10 3 3 GAMBA MATTEO 1998 RONCADENUOTO 00:25.6
11 2 6 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.2
12 2 4 COLLADON TEMPESTA DANIELE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.7
13 3 5 GIOBBE NICOLO' 1998 RONCADENUOTO 00:28.5
14 3 4 DA FRE' RICCARDO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.6
15 3 2 CEOLIN GIACOMO 1998 RONCADENUOTO 00:30.8
16 3 1 GAMBA GIANMARCO 1998 RONCADENUOTO 00:37.1
- 1 1 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 4
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.8
2 1 5 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.7
3 1 1 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:23.6
4 1 4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
5 2 4 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.1
6 2 3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.5
7 3 6 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:25.2
8 2 5 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.4
9 1 6 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:27.0

10 2 2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.2
11 4 3 TESSARI ANGELA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.6
12 3 5 MARCOLONGO SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
13 1 2 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.2
13 2 6 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:28.2
15 4 4 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.5
16 3 2 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.1
17 5 2 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.8
18 3 4 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
19 3 3 MONTAGNER ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
19 4 2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.3
21 5 4 VANZIN ANGELICA 1999 RONCADENUOTO 00:32.0
22 2 1 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.2
22 5 3 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:32.2
24 5 5 SALA GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
- 3 1 BORLINA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 4 5 NASCIMBEN SILVIA 1999 RONCADENUOTO ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 5
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.6
2 2 4 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
3 1 3 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.8
4 2 2 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9
5 1 5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7
6 1 4 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1
7 1 1 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.8
8 2 3 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
9 3 4 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.2
9 2 5 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.2

11 2 1 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.1
12 1 6 CHIAREL GIACOMO 1996 RONCADENUOTO 00:50.8
13 3 2 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.4
14 2 6 MERLOTTO DARIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.6
15 3 1 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.2
16 3 3 LOSCHI LUCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.3
17 3 5 FORNASIER NICOLA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.2
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 6
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.1
2 2 4 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.4
3 1 4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.6
4 1 1 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.2
5 1 5 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.1
6 1 2 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.6
7 1 6 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.7
8 2 2 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
9 2 1 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.5

10 2 6 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.2
11 3 5 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.1
12 2 5 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.4
13 3 2 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.1
14 3 3 DAVANZO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.4
15 3 6 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 01:06.9
16 3 1 TRABUCCO MARTINA 1998 RONCADENUOTO 01:12.5
- 3 4 VIAN GIADA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 2 3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 7
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.7
2 1 3 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:19.5
3 2 4 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.7
4 1 1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.8
5 1 6 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.5
6 1 5 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.6
7 1 2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.8
8 2 2 NADAL GIOVANNI 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.3
9 3 5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.4
9 5 3 BRAIDO MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.4

11 4 2 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:24.9
12 2 1 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
13 4 4 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.2
14 3 4 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.4
15 3 2 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:25.6
15 2 6 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:25.6
17 2 3 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.6
17 4 3 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:26.6
19 3 1 GIRARDI ULISSE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.1
20 3 3 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:27.4
21 3 6 GANDIN MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.4
22 2 5 ROJAS ARON 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.7
23 5 2 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.2
24 4 5 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.5
25 5 4 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.8
26 5 6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.8
- 5 5 GAVA GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 8
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.1
2 2 3 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:25.5
3 1 5 GALIFI FRANCESCA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.2
4 1 2 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:29.5
5 1 4 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:29.6
6 2 1 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5
7 1 6 PERIN FRANCESCA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.7
8 2 4 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.5
9 1 1 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0

10 2 2 GIOBBE JESSICA 2000 RONCADENUOTO 00:34.7
11 2 5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.8
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 9
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:16.6
2 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:16.8
3 1 1 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0
4 2 3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:18.1
5 1 6 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.6
6 1 5 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.8
7 1 2 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.9
8 2 2 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.4
9 2 4 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.6

10 2 5 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.0
11 2 6 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.3
12 3 3 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.5
13 4 3 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.8
14 3 4 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
15 4 4 COLLADON TEMPESTA DANIELE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.4
16 3 2 GIOBBE NICOLO' 1998 RONCADENUOTO 00:23.6
17 4 2 DA FRE' RICCARDO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.2
18 4 5 GAMBA GIANMARCO 1998 RONCADENUOTO 00:28.3
19 3 5 CEOLIN GIACOMO 1998 RONCADENUOTO 00:28.5
- 2 1 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 10
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.3
2 2 2 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:19.5
3 2 1 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.9
4 2 6 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.1
5 2 5 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 00:20.8
6 3 4 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.9
7 3 5 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
8 3 2 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.3
8 2 3 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:21.3

10 3 3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.4
11 4 2 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.8
12 3 1 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.2
13 4 5 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:23.6
14 5 3 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:23.9
15 4 1 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.2
16 5 4 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:24.7
17 3 6 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.4
18 5 2 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:25.5
19 5 1 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.7
20 4 6 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.9
21 4 3 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.7
21 6 3 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:26.7
23 5 5 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.1
24 1 3 NASCIMBEN VALENTINA 1999 RONCADENUOTO 00:32.0
24 6 5 NASCIMBEN SILVIA 1999 RONCADENUOTO 00:32.0
26 6 2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.3
27 5 6 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:33.2
28 6 4 VANZIN ANGELICA 1999 RONCADENUOTO 00:35.2
29 6 6 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
30 6 1 SALA GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
- 4 4 BORLINA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 11
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.1
2 1 5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.2
3 1 3 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.7
4 2 2 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
5 1 1 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.3
6 1 4 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.4
7 2 3 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.8
8 1 6 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.1
9 2 5 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6

10 3 3 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7
11 2 4 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.8
12 2 1 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.6
13 3 5 CHIAREL GIACOMO 1996 RONCADENUOTO 00:44.0
14 3 2 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.5
15 3 4 LOSCHI LUCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.8
16 3 1 FORNASIER NICOLA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.4
17 2 6 MERLOTTO DARIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.5
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 12
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
2 1 3 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
3 1 5 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
4 1 4 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.2
5 1 2 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.5
6 1 1 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
7 2 3 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.8
8 2 4 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.1
9 2 5 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2

10 3 2 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.7
11 2 1 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.6
12 3 4 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.4
13 3 3 DAVANZO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.5
14 3 1 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.8
- 2 2 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 3 5 VIAN GIADA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 13
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.3
2 1 4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.6
3 2 3 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.6
4 1 5 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.9
5 2 4 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.4
6 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
7 2 5 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:30.1
8 2 2 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.7
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 14
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.6
2 1 3 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.2
- 1 4 TANCI ELEONORA 2000 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 15
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.1
2 1 4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.7
3 1 2 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.3
4 1 5 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.5
5 1 1 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.9
6 2 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
7 2 3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 01:02.3
8 2 2 PITTALUGA MARCO 1998 RONCADENUOTO 01:19.0
9 2 5 GAMBA MATTEO 1998 RONCADENUOTO 01:22.8
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 16
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.4
2 2 4 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.2
3 1 2 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.5
4 1 5 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.7
5 1 3 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 01:03.7
6 2 5 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.4
7 2 3 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 01:06.5
8 2 2 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 01:06.6
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1° Giornata di propaganda Foglio n. 17
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NARDI LUDOVICO 1998
MONDELLI CESARE 1998
CESCHIN GIOVANNI 1999
MARIOTTI GIOVANNI 1998

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.4

PRADELLA LEONARDO 1999
LUCHESCHI CARLO 1998
PAGOTTO FEDERICO 1998
DE BASTIANI NICOLAS 1998

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.8

GIOBBE NICOLO' 1998
LAZZARI LORENZO 1999
SARTORATO ALESSIO 1999
SCANTAMBURLO GABI 1998

3 1 2 RONCADENUOTO 01:29.4

PITTALUGA MARCO 1998
GAMBA GIANMARCO 1998
DONE' SAMUELE 1999
GAMBA MATTEO 1998

4 1 5 RONCADENUOTO 01:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Giornata di propaganda Foglio n. 18
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
piscina Comunale di Roncade, Domenica 03/12/2006 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PIETRANGELO VIRGINIA 1999
POLLASTRI CRISTINA 1999
GUIDONE NICOLE 1999
BIANCO VERDIANA 2000

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6

GOBBO SARA 2000
POZZOBON FEDERICA 1999
CAMILLO ARIANNA 1999
MASON ANNA 1999

2 1 4 RONCADENUOTO 01:36.7

MATURI VALENTINA VITTORIA 2000
SCUDELLER GIULIA 1999
ULIANA ALICE 1999
ANDREETTA ALESSIA 1999

3 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:53.9
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